
Datum doručení: 4. 7. 2024 
 
Centrální číslo jednací: PS20240014130 
 
Věc: Zahraniční cesty 1996 – 2004  
 
Žádost  
 
(…)  

Žádost o poskytnutí informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

 
(…)                 

„Žádám o poskytnutí výpisu (seznamu) zahraničních cest (delegace, pozorovatelské 

mise ad. - datum, cíl), kterých jsem se v letech 1996 - 2004 jako poslanec Poslanecké sněmovny 

Parlamentu ČR účastnil.“ 
 
Odpověď 
(…) 

Vážený pane …………, 

 

potvrzujeme, že Kancelář Poslanecké sněmovny přijala dne 4. července 2024 

prostřednictvím elektronické podatelny Vaši žádost o poskytnutí informace, podanou podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Ve Vaší žádosti uvádíte následující, 

citujeme:  

 

„Žádám o poskytnutí výpisu (seznamu) zahraničních cest (delegace, pozorovatelské 

mise ad. - datum, cíl), kterých jsem se v letech 1996 - 2004 jako poslanec Poslanecké sněmovny 

Parlamentu ČR účastnil.“ 

 

Nejprve Vás chceme informovat, že v souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího 

Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění, je k vyřízení Vaší žádosti příslušné 

Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny. 

 

Vámi požadovaný přehled zahraničních cest, kterých jste se v letech 1996-2004 jako 

člen Poslanecké sněmovny účastnil, Vám zasíláme v příloze tohoto sdělení.  

 

Pro úplnost Vás chceme rovněž informovat, že vzhledem k množství uplynulých let, 

kdy se jedná o vyslání realizovaná před 20 a více lety, již byly veškeré dokumenty, související 

s uvedenými zahraničními cestami, v souladu se Spisovým a skartačním řádem Kanceláře 

Poslanecké sněmovny skartovány, a proto jinými informacemi a údaji než těmi, které Vám 

tímto ve věci Vaší žádosti poskytujeme, již Kancelář Poslanecké sněmovny nedisponuje, a 

nemá ani zákonem stanovenou povinnost jimi disponovat.  

  

S pozdravem 

 


